

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年10月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	932,647,000	35,483,220	401,637,000	-366,153,780	-91.17	267,472,588	763,792,000	-496,319,412	-64.98
勞務收入	262,678,000	30,959,866	22,000,000	8,959,866	40.73	203,106,821	191,000,000	12,106,821	6.34
服務收入	262,678,000	30,959,866	22,000,000	8,959,866	40.73	203,106,821	191,000,000	12,106,821	6.34
租金及權利金收入	72,701,000	4,519,096	9,637,000	-5,117,904	-53.11	57,861,289	57,742,000	119,289	0.21
土地租金收入	6,298,000	-981,774	10,000	-991,774	-9,917.74	5,142,842	6,054,000	-911,158	-15.05
權利金收入	66,403,000	5,500,870	9,627,000	-4,126,130	-42.86	52,718,447	51,688,000	1,030,447	1.99
其他業務收入	597,268,000	4,258	370,000,000	-369,995,742	-100.00	6,504,478	515,050,000	-508,545,522	-98.74
其他補助收入	592,218,000		370,000,000	-370,000,000	-100.00		510,000,000	-510,000,000	-100.00
雜項業務收入	5,050,000	4,258		4,258		6,504,478	5,050,000	1,454,478	28.80
業務成本與費用	270,426,000	8,505,891	16,011,000	-7,505,109	-46.87	122,624,609	141,798,000	-19,173,391	-13.52
行銷及業務費用	268,807,000	8,386,735	15,903,000	-7,516,265	-47.26	121,437,475	140,407,000	-18,969,525	-13.51
業務費用	268,807,000	8,386,735	15,903,000	-7,516,265	-47.26	121,437,475	140,407,000	-18,969,525	-13.51
管理及總務費用	1,619,000	119,156	108,000	11,156	10.33	1,187,134	1,391,000	-203,866	-14.66
管理費用及總務費用	1,619,000	119,156	108,000	11,156	10.33	1,187,134	1,391,000	-203,866	-14.66
業務賸餘（短絀）	662,221,000	26,977,329	385,626,000	-358,648,671	-93.00	144,847,979	621,994,000	-477,146,021	-76.71
業務外收入	1,445,000	1,130,638	74,000	1,056,638	1,427.89	8,066,801	988,000	7,078,801	716.48
財務收入	560,000					173,727	250,000	-76,273	-30.51
利息收入	560,000					173,727	250,000	-76,273	-30.51
其他業務外收入	885,000	1,130,638	74,000	1,056,638	1,427.89	7,893,074	738,000	7,155,074	969.52
違規罰款收入	885,000	1,130,638	74,000	1,056,638	1,427.89	6,702,969	738,000	5,964,969	808.26

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年10月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入						1,190,105		1,190,105	
業務外費用						687,342		687,342	
其他業務外費用						687,342		687,342	
財產交易短絀						31,993		31,993	
雜項費用						655,349		655,349	
業務外賸餘（短絀）	1,445,000	1,130,638	74,000	1,056,638	1,427.89	7,379,459	988,000	6,391,459	646.91
本期賸餘（短絀）	663,666,000	28,107,967	385,700,000	-357,592,033	-92.71	152,227,438	622,982,000	-470,754,562	-75.56